

ÅRSREDOVISNING

för

Ortopeden i Roslagen AB

Org.nr. 556968-2791

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Falk, Styrelseledamot

2023-10-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva specialistläkarverksamhet inom öppenvård.

Företagets säte är Stockholms län, Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har omsättningen ökat vilket beror på att Covid 19 pandemin är över.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	457 786	106 600	98 800	420 400
Resultat efter finansiella poster	882 876	29 880	336 481	302 478
Soliditet (%)	88,49	91,78	94,03	82,9

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	383 824	21 935	405 759
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		21 935	-21 935	0
Utdelning till aktieägare		-187 000		-187 000
Årets resultat			801 393	801 393
Belopp vid årets utgång	50 000	218 759	801 393	1 020 152

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	218 759
Årets resultat	801 393
	<u>1 020 152</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	825 152
	<u>1 020 152</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		457 786	106 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>457 786</u>	<u>106 600</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-63 148	-71 348
Personalkostnader	2	<u>-5 995</u>	<u>-5 184</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-69 143</u>	<u>-76 532</u>
Rörelseresultat		388 643	30 068
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		492 085	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 148	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-198</u>
Summa finansiella poster		<u>494 233</u>	<u>-188</u>
Resultat efter finansiella poster		882 876	29 880
Resultat före skatt		882 876	29 880
Skatter			
Skatt på årets resultat		-81 483	-7 945
Årets resultat		<u>801 393</u>	<u>21 935</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>0</u>	<u>66 500</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	66 500
Summa anläggningstillgångar		0	66 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	9 000
Övriga fordringar		8 004	70 476
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>84 310</u>	<u>38 400</u>
Summa kortfristiga fordringar		92 314	117 876
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 116 941</u>	<u>312 148</u>
Summa kassa och bank		1 116 941	312 148
Summa omsättningstillgångar		1 209 255	430 024
SUMMA TILLGÅNGAR		1 209 255	496 524
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		218 759	383 824
Årets resultat		<u>801 393</u>	<u>21 935</u>
Summa fritt eget kapital		1 020 152	405 759
Summa eget kapital		1 070 152	455 759

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		15 439	0
Övriga skulder		107 664	24 765
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>16 000</u>	<u>16 000</u>
Summa kortfristiga skulder		139 103	40 765
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 209 255	496 524

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier	3

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	66 500	66 500
	Försäljningar	-66 500	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>66 500</u>
	Redovisat värde	0	66 500

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Ortopeden i Roslagen AB
Org.nr. 556968-2791

Stockholm

Mats Falk
Mats Falk

Verkställande direktör
2023-10-24